
 

Drėgno ir sauso skutimo el.

skustuvas, „Series 9000“

Shaver S9000 Prestige

 

„NanoTech Dual Precision“

ašmenys

Itin pažangi valdymo sistema

„Top-spin“ skaitmeninis variklis

„Superb SkinGlide“ danga

 

SP9820/12

Gerai priglundantys ašmenys, nepaprastai

švelnus

su „SkinIQ“ technologija

Pajuskite nepaprastai sklandų ir glotnų skutimą net skusdami 7 dienų barzdą su

„Philips S9000 Prestige“. Šis skustuvas pasižymi „SkinIQ“ technologija, todėl jaučia

odą ir prie jos prisitaiko, kad skutimas visada būtų toks, kokio nusipelnėte.

Arčiausiai odos skutantis elektrinis skustuvas

Skirta skusti ne sunkiai skutamus plaukus

Ypač stiprūs, pasigalandantys peiliukai ypatingai švariam skutimui

„SkinIQ“ technologija

Tobula peiliukų padėtis didžiausiam tikslumui

Skustuvas, kuriam paklūsta barzdos

Lengvai slysta per odą

Skutimo dideliu greičiu našumas

Individualiai pritaikykite skutimą

Geriausia patirtis

Pasirinkite patogų sausą ar gaivinantį drėgną skutimąsi

Pilnas įkrovimas vos per vieną valandą

Kad daiktai būtų laikomi tvarkingai ir saugiai

Ūsų ir žandenų kirpimas

Tiesiog naudokite, atidarykite ir išvalykite



Drėgno ir sauso skutimo el. skustuvas, „Series 9000“ SP9820/12

Ypatybės

„NanoTech Dual Precision“ ašmenys

„NanoTech Dual Precision“ peiliukai atlieka iki

150 000 skutimo veiksmų per minutę ir itin

švariai skuta odą. 72 pasigalandantys peiliukai

sutvirtinti nanodalelėmis ir turi ypač tvirtus ir

ilgai išliekančius aštrius kraštus, kad visada

skustų švariai.

Itin pažangi valdymo sistema

Kad išvengtumėte traukimo ir diskomforto,

„Philips s9000 Prestige“ naudojama didelio

tikslumo valdymo sistema, užtikrinanti tobulą

peiliukų padėtį didžiausiam skutimo tikslumui.

„Top-spin“ skaitmeninis variklis

Didžiausios apsukos maksimaliam

efektyvumui. „Philips“ pažangiausias

skaitmeninis variklis užtikrina tikslų skutimą

nepaisant veido kontūrų ar plaukų tankio.

„Superb SkinGlide“ danga

„Philips S9000 Prestige“ pasižymi puikia

„SkinGlide“ danga, skirta itin sklandžiam

skutimui. Žiedai su metaliniais fragmentais turi

antifrikcinę dangą, skirtą puikiam slydimui.

„PowerAdapt“ jutiklis

Elektriniame skustuve yra išmanus veido ir

plaukų jutiklis, kuris nuskaito plaukų tankį 500

kartus per sekundę. Ši technologija

automatiškai pritaiko skutimo galią, kad

skustumėte švelniai ir be pastangų.

Asmeniniai patogumo nustatymai

Sureguliuokite skustuvo greitį ir individualiai

pritaikykite skutimą savo odai ir poreikiams.

360-D+ lanksčios galvutės

Šio „Philips“ elektrinio skustuvo 360-D+

lanksčios galvutės prisitaiko prie veido kontūrų,

sugauna net sunkiai sugaunamus plaukus ir

glotniau skuta.

Skuskitės drėgnai arba sausai

Sausai ir drėgnai skutantį skustuvą pritaikykite

savo poreikiams. Rinkitės patogiai skustis

sausai arba naudokite mėgstamas putas ar gelį

ir skuskitės gaivinančiai drėgnai.

„SmartClick“ koreguojamasis kirptuvas

„SmartClick“ koreguojamasis kirptuvas švelnus

odai ir lengvai naudojamas, kad tiksliau

apkirptumėte ūsus ir žandenas.



Drėgno ir sauso skutimo el. skustuvas, „Series 9000“ SP9820/12

Specifikacijos

Priedai

„SmartClick“: Koreguojantis peiliukas

Krepšelis: Aukščiausios kokybės krepšelis

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą

Veikimo laikas: 60 min.

Greitas įkrovimas: 5 minutės

Konstrukcija

Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Apdaila: Amžina elegancija

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Keičiama galvutė: SH98 keičiamas kas 2 metus

Skutimo efektyvumas

Skutimo sistema: „NanoTech Dual Precision“

ašmenys, Puiki odą sauganti sistema

Kontūrus atkartojančios: 360-D+ lanksčios

galvutės

„SkinIQ“ technologija: Itin pažangi valdymo

sistema, „Top-spin“ skaitmeninis variklis,

Apsauganti „SkinGlide“ danga, „PowerAdapt“

jutiklis, Asmeniniai patogumo nustatymai

Lengva naudoti

„Wet & Dry“: Drėgnas ir sausas naudojimas

Ekranas: % baterijos įkrovos indikatorius

Valymas: 3 pakopų valymas, Visiškai

plaunamas

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 9.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

